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YÜZEN ADALAR

Bingöl’ün Solhan ilçesi  Hazarşah Köyünde 3 adet yüzen ada vardır. Adalar gölün 
üzerinde batmadan özgürce hareket edebiliyor. Kimi zaman rüzgar ile birlikte kimi zaman da 
itilerek göl üzerinde yer değiştiriyorlar. Gölün su seviyesi değişmiyor. En başta bir ada olduğu 
ve sazlıklarla kaplı olduğu, sonra topraklar ayrılarak diğerlerinin oluştuğu da köyün sakinleri 
tarafından söylenen bilgilerden... Bazı yerlerin 30 metre bazı yerlerinin de 50 metre 
derinliğinin olduğu biliniyor. Buraya ziyaretçiler daha çok hafta sonları geliyorlar. Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Elazığ, Muş, Erzurum gibi illerimizden  de gelenler hem bu sıradışı olayları 
seyrediyor hem de gölün arka tarafındaki piknik alanında piknik yapıp güzel vakit 
geçirebiliyorlar. Evlenecek olan çiftlerin de konum listelerinde yerini alan yüzen adaları

 devlet  koruma altına aldı. Ayrıca yüzen adalar film setlerinin çekim yerlerinden biridir.

 Gölün etrafı tellerle çevrili yani adaların üzerinde gezemiyorsunuz.



TÜRKİYE’NİN AMAZONLARI: İĞNE ADA LONGOZ ORMANLARI

İğneada Thyn’lerin yaşadığı yer anlamına gelen Thynias adını Trak 
kavminden almış. Göç dalgasının bölgeye etkisi büyük olmakla birlikte özellikle 
güneyden, Eski Yunan kültür izleri hiçbir zaman silinmemiştir. Cumhuriyet 
döneminden önce Balkan Savaşı esnasında Bulgaristan istilasına uğrayan 
İğneada, Midye-Enez hattının çizilmesiyle Bulgaristan’a kalmışken Edirne’nin 
de kaybedilmesi sebebiyle yapılan taarruz ve antlaşmalarla bugünkü Trakya 
sınırı çizilmiş ve İğneada topraklarımıza katılmış. İğneada’nın fethini yöneten 
komutanın adı İne Bey’dir.  Buraya kendi adını verir ve ‘İneada’ adı zamanla 
İğneada olur. İğneada’nın burnu iğne şeklindedir. Bu yüzden adı İğneada’dır 
gibi düşünülse de adını aslında tarihten alıyor.



Milli Park alanı daha önce Tabiatı Koruma Alanı, Doğal Sit, Yaban 
Hayatı Koruma Sahası gibi çeşitli statülere sahip ve birbirinden ayrı parçalar 
halinde yer alan korunan alanların, daha geniş bir alanda milli park şemsiyesi 
altında birleştirilmesiyle ülkemizin 39. Milli Parkı olarak ilan edilmiş. Milli Park 
alanı, Demirköy’e 25 kilometre uzaklıkta ve İğneada beldesi sınırları içerisinde 
yer alıyor. Yıldız (Istranca) Dağları’ndan Karadeniz sahillerine doğru akan 
derelerin taşıdığı alüvyonların birikmesi ve mevsimsel olarak sular altında 
kalması sonucu Milli Park’taki longoz ormanları oluşmuş.



5 adet doğal gölü (En ünlüsü Mert Gölü) ve çok farklı ağaç çeşitleriyle 
Longoz Ormanlarının oksijen şokuna hazır olun. İğneada Longoz Ormanları, 
kamp keyfinin yanında trekking faaliyetleri ve göllerde kano keyfi de sunuyor. 
Ormanın dışında İğneada Dupnisa Mağarası da gezilecek yerlerden. 
Işıklandırılan ve sarkıtlarıyla çok gizemli olan bu mağaraya mutlaka 
uğramalısınız.



Her mevsim yapraklarını üzerinde taşıyan şu cennet ormanlara bakınca 
diyorsun ki; Şair İlhami Bekir TEZ şu şiirini burası için yazmış:

 Kestane, gürgen, palamut

Altı yaprak, üstü bulut

Gel sen burada derdini unut

Orman ne güzel, ne güzel…



CENNET VE CEHENNEM MAĞARALARI

Mersin- Silifke yolu üzerinde, Mersin’in Silifke ilçesine 21 Km. 
uzaklıkta Narlıkuyu Kasabası yakınlarında bulunan Cennet ve Cehennem mağaraları, yer altı 
nehrinin binlerce yıl kireç tabaklarını eritmesi sonucu  yol açtığı erozyon ve tavanında 
çökmesi ile meydana gelmiş olan çöküklerdir (Obruk). Tamamen doğal yollarla oluşmuş 
Tarihi, Mitolojik ve Turistik mağaralardır. Obruğun taban kısımlarında, tavanın çökmesi 
sonucu büyük bloklara ve kütlelere rastlanmaktadır. Cennet ve Cehennem tezat şekiller 
oluştuğu için yerli halk tarafından bu isimler verilmiştir.

Cennet Çukuru 70 m Derinliğinde olup, 452 basamaktan oluşan merdiven ile içine 
kadar inile bilmektedir. Merdivenlerin sonunda ise mağara girişinde Meryem Ana Kilise‘si ve 
uzunluğu 200 m derinliği ise 135 m olan Typhon Mağara’sı karşımıza çıkmaktadır, çok 
soğuk olan mağara ve  içindeki akarsuda yer altından denize kadar ulaşmaktadır. Kilisenin 
içindeki freskler ve kapının üzerindeki kitabe, yapının M.S. 5. yüzyılda Paulus zamanında 
yapıldığını gösteriyor. Mağara içinde bulunan sarkıt, dikit ve sütunlar‘da görülmeye 
değerdir.

Cehennem çukuru ise yine cennet çukurunun çöktüğü gibi oluşmuştur. Derinliği 128 
m olup  ağız  çapı ise 50 m ve 75 m dir. Mağaranın içine inmek ise mümkün değildir. 
Mitolojiye göre Zeus alevler içindeki 100 başlı Ejderhayı burada bir kavgada yendikten sonra, 
onu sonsuza kadar kapatmadan önce bu cehennem çukuruna hapsetmiştir.

Cennet ve Cehennem ‘e Nasıl Gidilir:

Cennet-Cehennem Mağaraları, Silifke’den 22 km, Kızkalesi ’nden 7 km uzaklıkta 
bulunmaktadır. Silifke Mersin Karayolunun 20 km. sinden ayrılarak 2 km. dağ yolu ile 
ulaşılmaktadır.



Bu dağ yolu üzerinde, yol boyunca birçok lokanta ve girişteki kafeler’de karnınızı 
doyurabilirsiniz, ayrıca Narlıkuyu balıkçı lokantaları ile ünlüdür.
Narlıkuyu ve  Kızkalesi  bu yörenin en önemli turistik ve 
popüler yerleridir ayrıca Narlıkuyu astım mağaraları ile de ünlüdür, buralarda konaklamak 
için Pansiyon’dan Otellere kadar seçenekler mevcudur                                                       

                  



SAKLIKENT

Antalya-Muğla il sınırları arasında bulunan Eşen Çayı’nın oluşturduğu 
kanyonumuz ülkemizin önemli doğal güzelliklerinden birisidir.



Saklıkent’teki kanyonun taş duvarının yüksekliği güneş ışınlarını kesecek 
kadar fazladır. Tam anlamıyla bir doğa harikası olarak değerlendirilen ve bir 
turizm merkezi olan Saklıkent’i yıl boyunca on binlerce turist ziyaret 
etmektedir. 

Ortasından bir akarsu geçen Saklıkent’te 16 adet mağara 
keşfedilmiştir.3000 yıl öncesine kadar buralarda insanların yaşadığı 
bilinmektedir. 16 km uzaklığa sahip olan kanyon denizden 1000-1100 metre 
yüksekliğindedir. Kanyondaki kaya duvarlarının yüksekliği 200 ila 600 metre 
arasında değişmekte kayaların arasındaki uzaklık ise bazı noktalarda 2 metreye 
kadar daralmaktadır. Bu noktalardan nerdeyse gökyüzü görülmemektedir.



Saklıkent’te birçok yürüyüş yapılıyor. Bu yürüyüşler bazen eğlenceli 
bazen de kötü geçiyor kötü geçmesinin nedeni bazı sular kayalara çarpıp 
insanların kıyafetlerini ıslatıyor. Burada çok güzel kahvaltı yapılacak yerler 
vardır. Buranın manzarası mükemmeldir ve burası birçok turiste kucak 
açmaktadır. Saklıkent’te bazen çamur banyosu yapılır ve yapılışı şöyledir. Önce 
suyu kumla birleştirip çamur yaparlar sonra ise çamurun içine bir süre oturup 
birbirlerine çamur atmaya başlarlar. Oranın çamuru çok iyidir. Cilde çok iyi 
geliyor insanın cildini beyazlatıyor. Buranın suyu çok güzeldir. Çok derin 
değildir bir yetişkin insanın diz kapağına geliyor. İçine oturulabilir.
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